UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-HC

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện Công văn 1336/UBND-KSTT ngày 31/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025

của Thủ tướng Chính phủ; Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu trưởng các phòng, ban,

trung tâm trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai một số nội dung sau:

1. Quán triệt và triển khai thực hiện đồng bộ, thống nhất, kịp thời, hiệu quả

Đề án 06 và Chỉ thị số số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ

(Có Phụ lục các nhiệm vụ kèm theo).

2. Tiếp tục triển khai thực hiện Kế hoạch số 761/KH-UBND ngày 24/2/2025

của UBND tỉnh về triển khai, thực hiện Đề án 06 năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lai

Châu và Kế hoạch số 181/KH-VPUBND ngày 05/3/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh về triển khai, thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến 2030 trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2025  tại cơ quan Văn phòng đảm

bảo hoàn thành các nhiệm vụ đúng lộ trình, tiến độ, thời gian, hiệu quả theo yêu

cầu.

3. Trung tâm Tin học và Công báo tăng cường xây dựng, đăng tải các bài,

tuyên truyền các nhiệm vụ và tiện ích của Đề án 06, giúp CCVCNLĐ và người

dân hiểu rõ giá trị thiết thực của Đề án 06, tạo sự đồng thuận thống nhất cao trong

CCVCNLĐ và nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

		2025-04-03T22:08:10+0700
	Phạm Hồng Trường

		2025-04-04T09:53:20+0700

		2025-04-04T09:53:20+0700

		2025-04-04T09:53:20+0700

		2025-04-04T09:53:20+0700